
 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa DOUGLAS ROTTA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 127/2019 - referente a Pregão nº 9/2019. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos para implantação do Núcleo de Pesquisa e Treinamento em Tecnologias 
Abertas – CVT - NUTAB. 
PRAZO: 365 dias (trezentos e sessenta e cinco dias) 
VALOR TOTAL: 19.580,00 (dezenove mil, quinhentos e oitenta reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APOS A EMISSAO DA NOTA FISCAL. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa PUHL INFORMATICA LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 128/2019 - referente a Pregão nº 9/2019. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos para implantação do Núcleo de Pesquisa e Treinamento em Tecnologias 
Abertas – CVT - NUTAB. 
PRAZO: 365 dias(trezentos e sessenta e cinco dias) 
VALOR TOTAL: 64.264,32 (sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APOS A EMISSAO DA NOTA FISCAL. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa R2T TECNOLOGIA LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 129/2019 - referente a Pregão nº 9/2019. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos para implantação do Núcleo de Pesquisa e Treinamento em Tecnologias 
Abertas – CVT - NUTAB. 
PRAZO: 365 dias (trezentos e sessenta e cinco dias) 
VALOR TOTAL: 30.542,77 (trinta mil, quinhentos e quarenta e dois reais e setenta e sete centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APOS A EMISSAO DA NOTA FISCAL. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

761 05.002.19.573.2301.2009 1107 4.4.90.52.52.00 Do Exercício 

741 05.002.19.573.2301.2009 1107 3.3.90.30.17.00 Do Exercício 
741 05.002.19.573.2301.2009 1107 3.3.90.30.26.00 Do Exercício 

761 05.002.19.573.2301.2009 1107 4.4.90.52.33.00 Do Exercício 
761 05.002.19.573.2301.2009 1107 4.4.90.52.35.00 Do Exercício 

 
Francisco Beltrão, 22 de fevereiro de 2019 
 
 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


